中国实验动物学会

中实动发[2021]49 号

关于延期举办“第十六届中国实验动物科学年会”及其他会议的通知

各位专家、参会代表、参展企业：

因近期国内新冠肺炎疫情存在蔓延趋势，为坚决落实国家及各地政府

应对疫情防控的最新部署，避免人员大规模聚集引发疫情传播的风险，确

保参会人员的健康安全，经会议主办方与承办方研究决定，“第十六届中

国实验动物科学年会”及近期学会其他会议延期召开。对于延期给您带来

的不便，我们深表歉意！希望您疫情期间按照政府的防控要求，做好个人

防护。感谢您一如既往的支持和理解！会议延期举办带来的相关问题，请

与会议联系人联系。烦请相互转告。具体通知如下：

一、延期举办会议：

1、原定 2021 年 8 月 14-17 日在山西太原举办的“第十六届中国实验

动物科学年会”，延期至 2021 年 10 月 18-21 日（初定）召开，具体时间

视疫情决定，地点不变，会议将提前 15天发布通知。

联系方式：

山西省实验动物学会：0351-4135919，13513628412

中国实验动物学会：010-67763674

2、原定 2021 年于 2021 年 8月 4—6日在内蒙古锡林浩特市举办的“中

国实验动物学会媒介实验动物专业委员会换届会议暨学术交流会”延期召

开，具体时间视疫情决定。

联系方式：